
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2020 № 1857-  па  

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
03.04.2020               № 1013-па «Об
изъятии  земельных  участков  для
муниципальных нужд» 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
03.04.2020  № 1013-па «Об изъятии земельных участков для  муниципальных
нужд», следующие изменения:

1.1 В пунктах 14, 16 кадастровый номер «65:01:0108002:37» заменить на
«65:01:0105002:37».

1.2 В пунктах 15, 16 кадастровый номер «65:01:01005002:60» заменить на
«65:01:0105002:60».

2.  Настоящее  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном  сайте  администрации  города  в  течение  десяти  дней  со  дня
принятия.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента землепользования города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                        С.А.Надсадин


